
UCHWAŁA NR VII/48/15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr V/29/07 z dnia 19 lutego 2007 roku w sprawie poboru opłaty skarbowej 
w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014r. poz. 379, poz. 1072) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006r. 
o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2014r., poz. 1628, poz.1863; z 2015r. poz. 222) Rada Miejska w Augustowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr V/29/07 z dnia 19 lutego 2007 roku w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze 
inkasa (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2007 roku Nr 52, poz.412) §1 ust.2 tiret 
3 otrzymuje brzmienie: "- Panią Agnieszkę Wójcicką prowadzącą działalność gospodarczą pod firmą 
Agnieszka Wójcicka, adres wykonywania działalności gospodarczej ul. Żabia 7, 16-300 Augustów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: 223E2D85-80A5-47A1-BEBA-B6D25CDB997C. Podpisany Strona 1




